[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

 СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23  октября   2023 года

№ 48
с. Воскресенское

О принятии в муниципальную собственность

(казну) Воскресенского МР и передаче
безвозмездно из казны на баланс
Управления образования администрации
Воскресенского МР имущество
 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Распоряжения Министерства образования Саратовской области от 22.09.2023г №202, Акта приема –передачи о безвозмездной передаче объектов государственной собственности в собственность Воскресенского МР Саратовской области от 22.09.2023г., Устава Воскресенского муниципального района Саратовской области
Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Разрешить администрации Воскресенского МР принять в муниципальную собственность (казну) имущество (книжная продукция):
- История. Всеобщая история. 1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень, 2023. Медицинский В.Р., Чубарьян А.О. - 53 шт., балансовая стоимость – 26 613,95 руб.;

- История. История Росси. 1914-1945 годы, 10 класс. Базовый уровень, 2023. Медицинский В.Р., Торкунов А.В. - 53 шт., балансовая стоимость – 46 086,15 руб.;

- История. Всеобщая история. 1945 год- начало XXI века. 11 класс. Базовый уровень, 2023. Медицинский В.Р., Чубарьян А.О. - 42 шт., балансовая стоимость 21 829,50 руб.;

 - История. История России. 1945 год- начало XXI века. 11 класс. Базовый            уровень, 2023. Медицинский В.Р., Торкунов А.В. - 42 шт., балансовая стоимость 35 689,50 руб.

2. Передать безвозмездно из казны на баланс Управления образования Воскресенского МР имущество (книжная продукция):

- История. Всеобщая история. 1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень, 2023. Медицинский В.Р., Чубарьян А.О. - 53 шт., балансовая стоимость – 26 613,95 руб.;

- История. История Росси. 1914-1945 годы, 10 класс. Базовый уровень, 2023. Медицинский В.Р., Торкунов А.В. - 53 шт., балансовая стоимость – 46 086,15 руб.;

- История. Всеобщая история. 1945 год- начало XXI века. 11 класс. Базовый уровень, 2023. Медицинский В.Р., Чубарьян А.О. - 42 шт., балансовая стоимость 21 829,50 руб.;

- История. История России. 1945 год- начало XXI века. 11 класс. Базовый                 уровень, 2023. Медицинский В.Р., Торкунов А.В. - 42 шт., балансовая стоимость 35 689,50 руб.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения его на официальном Интернет -   сайте Воскресенского муниципального района в разделе «voskresensk64.ru»

Председатель Собрания
Воскресенского МР

    И.В. Яськова

PAGE
2